お取引様各位                            平成 26 年 3 月

武藤工業株式会社

国内営業部

消費税の増税に伴う出荷とサプライモールについて

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

 平成 26 年 4 月 1 日より消費税が 5％から 8％に引き上げられるにあたり、3 月末日の

出荷の関係と、サプライモールの受注関係について連絡いたします。

 つきましては、下記事項につきまして、何卒ご理解の上、引き続きご愛顧賜ります様

よろしくお願い申しあげます。

敬具

記

1、5％の最終出荷日

  3 月 31 日の出荷までが消費税 5％になります。

  在庫がある商品の最終注文受付は 3 月 31 日 PM2 時までが当日出荷になります。

  それ以降は 4 月 2 日の出荷で消費税 8％になります。

2、サプライモールの受付について

  3 月 31 日 PM2 時までの購入手続きまでが当日出荷で 5％になります。

  それ以降は 4 月 2 日出荷で消費税 8％になります。

3、サプライモールの表示について

  3 月 31 日 PM2 時でサプライモールの HP はいったん閉鎖し、4 月 1 日より

  新しく HP を開始します。

  4 月 1 日からの価格表示は消費税 8％を含んだ表示になります。

以上